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Lista de votacao

21/06/2023 09:21:1

— 82 Reunido Extraordinaria da Comisséo da Corregedoria Ge

Parecer - Ao processo 3783/2023 - Requerimento 05/2023

Turno: Votagao Unica

Parlamentar

ANDRE BRANDINO (PSC)

DAVI ESMAEL (PSD)

KARLA COSER (PT)

LEONARDO MONJARDIM (PATRIOTA)
LUIZ EMANUEL (REP)

Totais: Sim:; 3

APROVADA

Nao:0
Resultado:

Inicio:  21/06/2023 09:19

Voto
Abstengao
Abstencao
Sim

Sim

Sim

Abstencao: 2

Término:

21/06/2023 09:2

Hora

09:19:58
09:19:51
09:19:49
09:20:57
09:20:06

N o

1° Secretario

—

Presidente 7/

2° Secretario

Auter)t_icar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360039003000330034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas

Brasileira - ICP-Brasil.
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